

Gothaer GewerbeProtect-Cockpit: Mit nur einem Klick Zugang zu sämtlichen Materialien



Willkommen im Baukasten der Zukunft!

Die **Gothaer GewerbeProtect** lässt sich optimal auf den individuellen Bedarf abstimmen. Denn Sie wählen genau die Bausteine des Produkts für Ihren Kunden aus, die er gerade benötigt. Alle Details zur einzigartigen Gothaer GewerbeProtect finden Sie in unseren neuen verkaufsunterstützenden Unterlagen. Diese haben wir Ihnen nachfolgend auf einen Blick zusammengestellt. **Überzeugen Sie sich selbst!**



Für Sie

- Highlightblatt Gothaer GewerbeProtect
- Plakat Gothaer GewerbeProtect
- Werbefilm für Vertriebspartner
- Link zur Wissensdatenbank
- Muster-Angebot
- Muster-Antrag
- Muster-Versicherungsschein
- Muster-Jahresgesprächsbogen
- Allgemeine Versicherungsbedingungen Gothaer GewerbeProtect



Für Ihren Kunden

- Produktblatt Gothaer GewerbeProtect
- Sales Story Gothaer GewerbeProtect
- Werbefilm für Kunden
- Heldenmappe für Kunden
- Muster-Anschreiben

Für Sie

- Highlightblatt Inhalt und Betriebsschließung
- Versicherungsbedingungen Inhalt
- Versicherungsbedingungen Betriebsschließung



- Highlightblatt Gebäude
- Versicherungsbedingungen Gebäude



- Highlightblatt Betriebshaftpflicht
- Versicherungsbedingungen Betriebshaftpflicht



- Highlightblatt Photovoltaik
- Versicherungsbedingungen Photovoltaik



- Highlightblatt Elektronik
- Versicherungsbedingungen Elektronik



- Highlightblatt fahrbare Maschinen
- Versicherungsbedingungen fahrbare Maschinen



- Highlightblatt stationäre Maschinen
- Versicherungsbedingungen stationäre Maschinen



- Highlightblatt Werkverkehr
- Versicherungsbedingungen Werkverkehr



- Highlightblatt Vermögensschadenhaftpflicht Immobilien
- Versicherungsbedingungen Vermögensschadenhaftpflicht Immobilien
- Highlightblatt Vermögensschadenhaftpflicht Rechtsanwälte & Steuerberater
- Versicherungsbedingungen Vermögensschadenhaftpflicht Rechtsanwälte & Steuerberater



Für Ihre Kunden

- Produktblatt Inhalt und Betriebsschließung

- Produktblatt Gebäude

- Produktblatt Betriebshaftpflicht

- Produktblatt Photovoltaik

- Produktblatt Elektronik

- Produktblatt fahrbare Maschinen

- Produktblatt stationäre Maschinen

- Produktblatt Werkverkehr

- Produktblatt Vermögensschadenhaftpflicht Immobilien

- Produktblatt Vermögensschadenhaftpflicht Rechtsanwälte & Steuerberater

Für Sie



Versicherungsbedingungen Inhalt und Betriebsschließung

- Inhaltsversicherung
- Betriebsschließungsversicherung
- Ertragsausfallversicherung
- Sicherheitsvorschriften Hotel- und Gaststättengewerbe



Versicherungsbedingungen Elektronik

- Elektronikversicherung
- Mehrkostenversicherung Elektronik



Versicherungsbedingungen Betriebshaftpflicht

- Kraftfahrzeug Handel und Handwerk
- Bauhauptgewerbe
- Handel, Gewerbe, Handwerk
- Gesundheitswesen
- Vereine
- Schulen und sonstige Unterrichtseinrichtungen
- Private Risiken



Versicherungsbedingungen stationäre Maschinen

- Stationäre Maschinen
- Ertragsausfallversicherung Maschinen



Versicherungsbedingungen Photovoltaik

- Photovoltaikversicherung
- Ertragsausfallversicherung Photovoltaik



Versicherungsbedingungen VSH

- Immobilienmakler
- Immobiliendarlehensvermittler/Honorar-Immobiliendarlehensberater
- Immobilienverwalter
- Wohnungsbeiräte
- Rechtsanwälte und Steuerberater
- restliche Zielgruppe